Cien Millones de Pesos ($100.000.000).

• Albert Corredor Gómez, C.C. No. 72.160.581 de Barranquilla, aporta treinta y
tres millones trescientos treinla mil pesos ($33.330.000).

• Centro de Sistemas de Antioquia S.A.S., con Ni! 811.030.714-0, aporta treinta y
tres millones trescientos cuarenta mil pesos ($33.340.000).

• Inversiones Inmobiliarias Corredores SAS., con Nit 900.853.309-5, aporta
treinta y Ires millones trescientos treinta mil pesos ($33.330.000).

CAPITULO IV
DE LA DISOLUCiÓN Y LIQUIDACiÓN

ARTICULO 25'. DISOLUCiÓN Y L1QUIDACION. La FUNDACiÓN CENSA, podrán